Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
в 2017-2018 учебном году (девочки)

МБОУ «Умётская СОШ»

Дата проведения:      21.10.2017 г.

Количество участников олимпиады:  23   чел.

Председатель жюри: Ефремова А.А.

Члены жюри: Жирков А.С.,  Ониани И.В.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  физической культуре.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по  физической

культуре.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призёр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

5-6 класс

1 Кривошеина

Валерия

Алексеевна

6а МБОУ «Умётская

СОШ»

80 56 70 победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

2 Маркидонова

Алиса

Алексеевна

6а МБОУ «Умётская

СОШ»

80 46 58 призёр Жирков

Алексей

Сергеевич

3 Рубцова

Алина

6а МБОУ «Умётская

СОШ»

80 45 56 призёр Жирков

Алексей

 2

Сергеевна Сергеевич

4 Ахмедова

Самира

Завуровна

6а МБОУ «Умётская

СОШ»

80 39 49  Жирков

Алексей

Сергеевич

5 Иванова

 Ксения

Викторовна

6 Оржевский филиал

МБОУ «УмётскАЯ

СОШ»

80 34 43  Макушкин

 Вячеслав

Николаевич

6 Тихомирова

Карина

Сергеевна

5а МБОУ «Умётская

СОШ»

80 33 41  Ефремова

 Альбина

Алексеевна

7 Шеретюк

Валерия

Викторовна

5 Оржевский филиал

МБОУ «УмётскАЯ

СОШ»

80 30 38  Макушкин

 Вячеслав

Николаевич

8 Проскурина

Кристина

Сергеевна

5а МБОУ «Умётская

СОШ»

80 28 35  Ефремова

 Альбина

Алексеевна

9 Федюкова

 Карина

Александровна

5а МБОУ «Умётская

СОШ»

80 27 34  Ефремова

 Альбина

Алексеевна

7-8 класс

10 Калинкина

Дарья

Игоревна

7а МБОУ «Умётская

СОШ»

80 56 70 Победитель  Сайганова

Елена

Викторовна

11 Селезнева

 Алина

Викторовна

8б МБОУ «Умётская

СОШ»

80 55 69 Призер  Ефремова

 Альбина

Алексеевна

12 Вшивятова

Полина

8б МБОУ «Умётская

СОШ»

80 54 68 Призер Ефремова

 Альбина

 3

Дмитриевна Алексеевна

13 Романова

Екатерина

Александровна

7а МБОУ «Умётская

СОШ»

80 39 49  Сайганова

Елена

Викторовна

14 Понафидина

Варвара

 Павловна

8б МБОУ «Умётская

СОШ»

80 38 48  Ефремова

 Альбина

Алексеевна

15 Евсюткина

Валерия

Николаевна

7а МБОУ «Умётская

СОШ»

80 36 45  Сайганова

Елена

Викторовна

16 Добрынина

Анжела

Викторовна

8 Оржевский филиал

МБОУ «УмётскАЯ

СОШ»

80 29 13  Макушкин

 Вячеслав

Николаевич

9-11 класс

17 Дубровина

Екатерина

Владимировна

11а МБОУ «Умётская

СОШ»

72 59 82 Победитель  Ефремова

 Альбина

Алексеевна

18 Щекина

Юлия

Дмитриевна

9а МБОУ «Умётская

СОШ»

72 44 61 Призер Жирков

Алексей

Сергеевич

19 Кузнецова

Виктория

Владимировна

10б МБОУ «Умётская

СОШ»

72 37 51 Призер Ефремова

 Альбина

Алексеевна

20 Чернова

Марина

Валентиновна

9а МБОУ «Умётская

СОШ»

72 31 43  Ефремова

 Альбина

Алексеевна

21 Материкина

Анастасия

Геннадьевна

9а МБОУ «Умётская

СОШ»

72 27 38  Жирков

Алексей

Сергеевич

 4

22 Селиванова

Полина

Александровна

10 Оржевский филиал

МБОУ «УмётскАЯ

СОШ»

72 26 36  Макушкин

 Вячеслав

Николаевич

23 Бросалина

Анастасия

Олеговна

10б МБОУ «Умётская

СОШ»

72 25 35  Ефремова

 Альбина

Алексеевна